证券代码: 688357 证券简称: 建龙微纳 公告编号: 2025-043

转债代码: 118032 转债简称: 建龙转债

洛阳建龙微纳新材料股份有限公司 关于筹划重大资产重组事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

● 风险提示

本次交易尚处于筹划阶段,交易各方尚未签署正式的交易协议,具体交易方案仍在商讨论证中,相关事项尚存在不确定性;本次交易需按照相关法律、法规及公司章程的规定履行必要的决策和审批程序,最终能否实施及实施的具体进度均具有重大不确定性。

一、本次筹划重大资产重组事项的基本情况

洛阳建龙微纳新材料股份有限公司(以下简称"公司")正在筹划以支付现金 受让股权的方式合计取得上海汉兴能源科技股份有限公司(以下简称"标的公司") 不少于 51%的股份(以下简称"本次交易")。本次交易完成后,公司将成为标的 公司的控股股东。

本次交易不构成关联交易。经初步测算,本次交易预计构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组情形。本次交易不涉及公司发行股份,也不会导致公司控制权的变更。

二、本次筹划重大资产重组事项的进展情况

2025年6月24日,公司与标的公司及其股东纪志愿、吴芳及李明伟签署了《合作意向协议》,内容详见公司于2025年6月25日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《洛阳建龙微纳新材料股份有限公司关于筹划重大资产重组暨签署<合作意向协议>的提示性公告》(公告编号:2025-038)。

截至本公告披露之日,公司及有关各方正在积极推进本次重组的相关工作, 具体方案仍在谨慎筹划论证中,公司将继续按照《上市公司重大资产重组管理办 法》及其他相关规定,及时履行信息披露义务。

三、风险提示

本次交易尚处于筹划阶段,交易各方尚未签署正式的交易协议,具体交易方案仍在商讨论证中,相关事项尚存在不确定性;本次交易需按照相关法律、法规及公司章程的规定履行必要的决策和审批程序,最终能否实施及实施的具体进度均具有重大不确定性。

公司将根据相关事项的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

洛阳建龙微纳新材料股份有限公司董事会 2025年7月25日